

Město Šternberk		VO Šternberk - úpravy RVO						
č.p.	Popis položky	mj	Počet mj	Cena materiálu	Cena montáže	Cena mat. celkem	Cena mont. celkem	Cena celkem
Šternberk RVO 03 ul.Jívavská								57 900,00 Kč
1	Demontáž výzbroje rozvaděče s regulací	soub	1	0,00 Kč	1 000,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
2	D+M montážního panelu do RVO	m2	2	1 000,00 Kč	500,00 Kč	2 000,00 Kč	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč
3	D+M ocelové krycí masky s výřezy pro jističe vč. nástřiku vrchní barvy	m2	2	2 600,00 Kč	500,00 Kč	5 200,00 Kč	1 000,00 Kč	6 200,00 Kč
4	D+M výzbroje rozvaděče RVO	soub.	1	25 700,00 Kč	3 000,00 Kč	25 700,00 Kč	3 000,00 Kč	28 700,00 Kč
5	napojení kabelů VO	kus	6		500,00 Kč	0,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
6	provizorní napojení VO po dobu rekonstrukce rozvaděče RVO	kus	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
7	Odzkoušení VO	hod	2		500,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
8	Nastavení astrohodin	hod	2		500,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
9	Spolupráce s rev.technikem,projektantem	hod	2		500,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
10	Revize	kus	1		4 500,00 Kč	0,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
11	PD-2x tištěná+1xlamino vlepít do RVO	soub	1		4 000,00 Kč	0,00 Kč	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
12	Doprava	soub	1		1 000,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
13	Likvidace odpadu	soub	1		1 000,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
14	Podružný mat.	soub	1	500,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč
Šternberk RVO 02 ul.Opavská								53 230,00 Kč
1	Demontáž výzbroje rozvaděče s regulací	soub	1	0,00 Kč	1 000,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
2	D+M montážního panelu do RVO	m2	1	1 000,00 Kč	500,00 Kč	1 000,00 Kč	500,00 Kč	1 500,00 Kč
3	D+M ocelové krycí masky s výřezy pro jističe vč. nástřiku vrchní barvy	m2	1	2 600,00 Kč	500,00 Kč	2 600,00 Kč	500,00 Kč	3 100,00 Kč
4	D+M výzbroje rozvaděče RVO	soub.	1	25 630,00 Kč	3 000,00 Kč	25 630,00 Kč	3 000,00 Kč	28 630,00 Kč
5	napojení kabelů VO	kus	6		500,00 Kč	0,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
6	provizorní napojení VO po dobu rekonstrukce rozvaděče RVO	kus	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
7	Odzkoušení VO	hod	2		500,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
8	Nastavení astrohodin	hod	2		500,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
9	Spolupráce s rev.technikem,projektantem	hod	2		500,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
10	Revize	kus	1		4 500,00 Kč	0,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
11	PD-2x tištěná+1xlamino vlepít do RVO	soub	1		4 000,00 Kč	0,00 Kč	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
12	Doprava	soub	1		1 000,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
13	Likvidace odpadu	soub	1		1 000,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
14	Podružný mat.	soub	1	500,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč
Šternberk RVO 01 ul. U Horní brány								54 900,00 Kč
1	Demontáž výzbroje rozvaděče s regulací	soub	1	0,00 Kč	1 000,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
2	D+M montážního panelu do RVO	m2	1	1 000,00 Kč	500,00 Kč	1 000,00 Kč	500,00 Kč	1 500,00 Kč
3	D+M ocelové krycí masky s výřezy pro jističe vč. nástřiku vrchní barvy	m2	1	2 600,00 Kč	500,00 Kč	2 600,00 Kč	500,00 Kč	3 100,00 Kč
4	D+M výzbroje rozvaděče RVO	soub.	1	27 300,00 Kč	3 000,00 Kč	27 300,00 Kč	3 000,00 Kč	30 300,00 Kč
5	napojení kabelů VO	kus	6		500,00 Kč	0,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč

Popis výzbroje RVO	počet	mj	cena mj	cena celkem	
RVO Jívavská					25 700,00 Kč
odpojovač OPV14	6	kus	685,00 Kč	4 110,00 Kč	
pojistka OPV 14 32A	18	kus	39,00 Kč	702,00 Kč	
zas.na DIN	1	kus	299,00 Kč	299,00 Kč	
chranič 16/2	1	kus	959,00 Kč	959,00 Kč	
stykač 400V 63A	2	kus	3 450,00 Kč	6 900,00 Kč	
jistič 63/3C	2	kus	2 550,00 Kč	5 100,00 Kč	
jistič 6/1	2	kus	175,00 Kč	350,00 Kč	
astrohodiny 2 kánály	1	kus	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč	
přepínač na din 1 0 2	2	kus	465,00 Kč	930,00 Kč	
světlo do R	1	kus	555,00 Kč	555,00 Kč	
koncový spínač do dveří	1	kus	350,00 Kč	350,00 Kč	
přepěťová ochrana B+C	1	kus	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč	
H07V 1,5	5	m	13,00 Kč	65,00 Kč	
H07V 10	10	m	32,00 Kč	320,00 Kč	
din	2	m	70,00 Kč	140,00 Kč	
RSA 16	24	kus	30,00 Kč	720,00 Kč	
RVO Opavská					25 630,00 Kč
odpojovač OPV14	6	kus	685,00 Kč	4 110,00 Kč	
pojistka OPV 14 32A	18	kus	39,00 Kč	702,00 Kč	
zas.na DIN	1	kus	299,00 Kč	299,00 Kč	
chranič 16/2	1	kus	959,00 Kč	959,00 Kč	
stykač 400V 63A	2	kus	3 450,00 Kč	6 900,00 Kč	
jistič 63/3C	2	kus	2 550,00 Kč	5 100,00 Kč	
jistič 6/1	2	kus	175,00 Kč	350,00 Kč	
astrohodiny 2 kánály	1	kus	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč	
přepínač na din 1 0 2	2	kus	465,00 Kč	930,00 Kč	
světlo do R	1	kus	555,00 Kč	555,00 Kč	
koncový spínač do dveří	1	kus	350,00 Kč	350,00 Kč	
přepěťová ochrana B+C	1	kus	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč	
H07V 1,5	5	m	13,00 Kč	65,00 Kč	
H07V 10	10	m	32,00 Kč	320,00 Kč	
din	1	m	70,00 Kč	70,00 Kč	
RSA 16	24	kus	30,00 Kč	720,00 Kč	
RVO U Horní brány					27 300,00 Kč
odpojovač OPV14	6	kus	685,00 Kč	4 110,00 Kč	
pojistka OPV 14 32A	18	kus	39,00 Kč	702,00 Kč	
zas.na DIN	1	kus	299,00 Kč	299,00 Kč	
chranič 16/2	1	kus	959,00 Kč	959,00 Kč	
stykač 400V 63A	2	kus	3 450,00 Kč	6 900,00 Kč	
jistič 63/3C	2	kus	2 550,00 Kč	5 100,00 Kč	

6	provizorní napojení VO po dobu rekonstrukce rozvaděče RVO	kus	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
7	Odzkoušení VO	hod	2		500,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
8	Nastavení astrohodin	hod	2		500,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
9	Spolupráce s rev.technikem,projektantem	hod	2		500,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
10	Revize	kus	1		4 500,00 Kč	0,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
11	PD-2x tištěná+1xlamino vlepít do RVO	soub	1		4 000,00 Kč	0,00 Kč	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
12	Doprava	soub	1		1 000,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
13	Likvidace odpadu	soub	1		1 000,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
14	Podružný mat.	soub	1	500,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč

Cena bez DPH								166 030,00 Kč
Cena DPH								34 866,30 Kč
Cena s DPH								200 896,30 Kč

jistič 6/1	2	kus	175,00 Kč	350,00 Kč
astrohodiny 2 kánály	1	kus	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
přepínač na din 1 0 2	2	kus	465,00 Kč	930,00 Kč
světlo do R	1	kus	555,00 Kč	555,00 Kč
koncový spínač do dveří	1	kus	350,00 Kč	350,00 Kč
přepěťová ochrana B+C	1	kus	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
H07V 1,5	5	m	13,00 Kč	65,00 Kč
H07V 10	10	m	32,00 Kč	320,00 Kč
din	2	m	70,00 Kč	140,00 Kč
RSA 16	24	kus	30,00 Kč	720,00 Kč
Hl.vypínač 120A	1	kus	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč